
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADODO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL 01/2023 - ESTEIO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESTEIO, responsável pelo
processo seletivono uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nª 66/2011-
PGJ-RS. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiário de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 3ª Promotoria de Justiça de Esteio,
conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Nome classmcaçâo Nota
entrevista

MARTINADEBIASI FERNANDES 1 10.00

(DIJON/0701380)»

Esteio, 24 de abril de 2023.

ªlgum Bittencourt,
Promotor de Justiça,

Responsável pelo Processo Seletivo,

PUBLICADO EM [24/04/2023]


